
N 111 111-06-4-201808291123
29/08/2018

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა

ამირან გიორგაძისათვის სამსახურებრივი უფლებამოსილების 
შეჩერების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის 
კოდექსი“ 61-ე მუხლის მე-3 ნაწილის „გ“ პუნქტის და ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ 
საქართველოს კანონის 55-ე მუხლის მე-2 პუნქტის ,,ბ“ პუნქტის, მე-3 და მე-4 
პუნქტების შესაბამისად

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1. დაკმაყოფილდეს ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 
მძღოლის ამირან გიორგაძის მოთხოვნა (2018 წლის 27 აგვისტოს N359 განცხადება) 
და მის მიერ წარმოდგენილი შპს ,,მედალფა“ სამედიცინო ცენტრის მიერ 2018 წლის 
22 აგვისტოს გაცემული საავადმყოფო ფურცლის (საავადმყოფო ფურცლის სერია 
აააN446302) საფუძველზე, დროებითი შრომისუუნარობის გამო, მიმდინარე წლის 
22 აგვისტოდან შეუჩერდეს სამსახურებრივი უფლებამოსილება საავადმყოფო 
ფურცლის დახურვამდე. 

2. ბრძანება გადაეგზავნოს ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის მერიას.
3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს დაინტერესებული პირის მიერ მისი 

გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონულ სასამართლოში (მის: 
ი.სიორიძის ქ. №14)

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

დავით დარჩია

საკრებულოს თავმჯდომარე
ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულო


		2018-08-29T11:23:37+0400




